



## Juelsminde huse ApS

Juelsingade 34  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 41382554

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. juli 2023

---

Jesper Hedeager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Juelsminde huse ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at opføre og udleje ejendomme til boligformål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -80.275, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 8.305.804, og en egenkapital på kr. 50.235.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>158.748</b>	<b>-6.350</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.876	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>88.872</b>	<b>-6.350</b>
Finansielle omkostninger		-169.147	-5.551
<b>Resultat før skat</b>		<b>-80.275</b>	<b>-11.901</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-80.275</b>	<b>-11.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-80.275	-11.901
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-80.275</b>	<b>-11.901</b>

Juelsminde huse ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		7.396.345	4.093.820
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.396.345</b>	<b>4.093.820</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.396.345</b>	<b>4.093.820</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		500.000	0
Andre tilgodehavender		34.164	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>534.164</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>375.295</b>	<b>733.297</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>909.459</b>	<b>733.297</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.305.804</b>	<b>4.827.117</b>

Juelsminde huse ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		-99.765	-19.490
<b>Egenkapital</b>		<b>50.235</b>	<b>130.510</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.950.000	1.250.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.595.757	3.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>7.545.757</b>	<b>4.250.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		515.812	446.607
Deposita		194.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>709.812</b>	<b>446.607</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.255.569</b>	<b>4.696.607</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.305.804</b>	<b>4.827.117</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Juelsminde huse ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	-19.490	130.510
Årets resultat	0	-80.275	-80.275
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>150.000</b>	<b>-99.765</b>	<b>50.235</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.950.000	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.595.757	0	0
	<u>7.545.757</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jesper Hedeager Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.